PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
DO ARAGUAIA-PA

CNPJ: 83.211.391/0001-10
GABINETE DA PREFEITA

Rua Acrísio Santos s/nº - Centro – CEP: 68.520-000

Portaria PMSDA/GAB Nº. 152/2021

Exonerar o DIRETOR DE ESPORTES do Município de São Domingos do Araguaia-PA,
e dá outras providências...

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA – ESTADO
DO PARÁ, no uso das suas atribuições legais conferidas pelo cargo, nos
termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o DIRETOR DE ESPORTES do Município de São Domingos
do Araguaia-PA o Sr. LEANDRO DA SILVA GOMES, portador do RG nº
4420453, PC/PA e do CPF: 524.873,422-34.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Dê-se Ciência e Cumpra-se,

Gabinete da Prefeita, em 04 de Outubro de 2021.

ELIZANE SOARES DA SILVA
Prefeita Municipal

		2021-10-04T10:17:06-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287